
CENNIK BILETÓW 
 

Rodzaj biletu 

Cena biletu [zł] 

bilet 
normalny 

bilet ulgowy 

ulgi ustawowe 
ulga gminna 
50% 

Bilet jednorazowy  5,00 w wysokości wynikającej  
z obowiązujących 
przepisów 

2,50 

Bilet  miesięczny 
imienny 

180,00 90,00 

 

1. Ceny biletów w tabeli zawierają podatek VAT. 
2. Opłata za przewóz zwierzęcia w granicach Gminy Krzyżanów: 
a) pokojowego bez zajmowania dodatkowego miejsca, w tym stojącego – opłaty nie pobiera 
się; 
b) psa przewodnika osoby niewidzącej – opłaty nie pobiera się, 
c) pozostałych zwierząt– 4,00 zł za sztukę. 
3. Opłata za przewóz bagażu: 
a) o wymiarach do 60x40x20 cm – opłaty nie pobiera się; 
b) o wymiarach większych niż określone w lit. a) – 4,00 zł za sztukę; 
c) roweru – 4,00 zł za sztukę. 
4. Nie pobiera się opłaty za przejazd od dzieci do 4 lat, na podstawie oświadczenia 
rodziców lub opiekunów potwierdzających ich wiek. 
5. Do przejazdu na podstawie biletów z ulgą gminną uprawnieni są mieszkańcy Gminy 
Krzyżanów w wieku ponad 70 lat – po okazaniu dokumentu tożsamości potwierdzającego ich 
wiek. 
6. Ustala się następujące opłaty dodatkowe: 
a) opłata dodatkowa za jazdę bez ważnego biletu – 250,00 zł; 
b) opłata dodatkowa za brak dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego lub 
ulgowego przejazdu – 200,0 zł; 
c) opłata dodatkowa za przewóz bagażu lub zwierzęcia bez ważnego biletu –75,00 zł; 
d) za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy lub biletu – 150,00 zł; 
e) opłata za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania środka transportu lub zmiany 
jego trasy bez uzasadnionej przyczyny –500,00 zł.  
7. Ustala się opłatę manipulacyjną za czynności związane ze zwrotem albo umorzeniem 
opłaty dodatkowej w wysokości 30,00 zł.  
8. Opłata dodatkowa ulega zmniejszeniu o 50% w przypadku natychmiastowego jej 
uiszczenia lub w uiszczenia w terminie określonym w wezwaniu do zapłaty 
 
 
 


